
＜お問い合わせ＞ 沖縄県商工労働部産業政策課
TEL：０９８－８６６－２３３０

E-MAIL：syougakukin@pref.okinawa.lg.jp

ご案内

  

ささ
あ
、
あ
、

新新
し
い
し
い
扉扉
をを

　
開
こ
う
！

　
開
こ
う
！

※参加御希望の方は、裏面
の申込書に必要事項を記
載の上、メールにてお申
し込みいただくか、右記
QRコードにてお申し込
みくださいますようお願
い申し上げます。

お申し込み専用
QR コード

沖縄県商工労働部
企業認証制度等説明会の
開催について

日　時：令和 6 年 1月31日（水）
　　　　午後 2 時～午後 4 時
場　所：宮古島市役所 1F
　　　　（保健センター内多目的ホール）
参加費：無料 ※先着順

沖縄県商工労働部
では、企業の成長
や従業員の所得向
上に向けた取組を後押しするため、奨学金返還支援事
業や４つの認証制度の活用を推進しております。
さて、このたび宮古島市において、初の説明会を下記
のとおり開催いたします。
各認証制度の説明に加えて、実際に認証を取得した企
業様による取組紹介のほか、制度毎の個別相談や沖縄
よろず支援拠点のコーディネーターによる経営上のお
悩み相談等も受け賜りますので、この機会にぜひ会場
へ足をお運びください。

定員に達し次第締切



沖縄県商工労働部　企業認証制度等説明会

参 加 申 込 書
○日　時：令和6年1月31日（水）午後2時～午後4時
○場　所：宮古島市役所1F（保健センター内多目的ホール）
○対象者：認証制度等に関心のある企業又は個人

【ご参加者】

【申込先】沖縄県商工労働部　産業政策課
E-MAIL : syougakukin@pref.okinawa.lg.jp

御 社 名

電話番号

所 在 地

E - MA I L

氏 名

1

2

3

令和　　年　　月　　日

御担当者名：

所属団体（御社名等）：


